" LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINA BANIMI DHE SHERBIMI 5/ 7/ 10/ 12/ 14/ 15 KATE MBI TOKE, ME 2 KATE PARKIM NENTOKE”, NE SHKOZE, BASHKIA

TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “ARB & TRANS” - 2010 SH.P.K
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT: PAMIJE TREDIMENSIONALE
PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES ~SHK. 1: 150 Siperfage ¢ pérgiithshme e truallit. 315001 m’
Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 1267.16 m
- o ] = : = Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 14 767.62 m>
[ Porosités: ARB & TRA Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nen toke: 4 840 m?
NePo: 22357, Das; Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 40 %
Koefigenti i shfryt€zimit t& truallit pér rrugé dhe hapé&sira publike: 60 %
Intensiteti i ndértimit: 4.69
‘ Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 50.00 m
‘ Numri i kateve mbi toké: 5/7/10/ 12/ 14/ 15 kate
; ‘ Numri i kateve nén toké: 2 kate
. TREGUES TEKNIK:
| ‘ Nr. pasurie: Nr. Pasurie 213/48 , Nr. Pasurie 213/49 , Nr. Pasurie 213/50, Nr. Pasurie 213/47 Zona kadastrale : 3976
| |
i i ;é.%n-«-: B ' Kufizimet:
BREIEIS 2 Veri: 10.3 m nga objekti ekzistues 3 kat pér volumin 14 kate
' SRR s ] e | 8.2 m nga objekti ekzistues 2 kat pér volumin 15 kate
' R s 8.9 m nga objekti ekzistues 1 kat pér volumin 15 kate
; AR S 3 ] 12.6 m nga objekti ekzistues 4 kat pér volumin 10 kate
5 SRR LIRS ! 8.3 m nga objekti ekzistues 1 kat pé&r volumin 14 kate
..... 2 2 I‘. Peréndim: 8.5 m nga objekti ekzistues 3 kat pér volumin 14 kate
X S R { 7.1 m nga objekti ekzistues 1 kat pér volumin 14 kate
ia_ 30 B 2 | 7.9 m nga objekti ekzistues 2 kat pér volumin 10 kate
S0 55 3 : i Lindje: 11.1 m nga objekti ekzistues 4 kat pér volumin 14 kate
25 " % s R 4 11 m nga objekti ekzistues 2 kat pér volumin 12 kate
: : SR : 5 m nga objekti ekzistues | kat pér volumin 10 kate
SRS = ﬁ%é & 5 Jug: 18.9 m nga objekti ekzistues 1 kat p&r volumin 5 kate

SHENIME Veri:

GEN-PLAN| SHOQEROHET GITHMONE ME FRAGMENTIN E Peréndim:

KY GEN-PLAN VLEN VETEM PER LEJE PER NDERTIM Lindje:

PIESA E KONTURUAR AE VUE TE NDERFRERE ESHTE PROY Jug:

KRERKESA PER AZHORNIM ESIHTE PER PASURITE NR. MVaR Distancat nga a.kSl 1 rrugés:

PROFILE | REUGES ESHTE NEDIUR SIPAS PLANIT TE PERGH|

ME VEXDIMIN NR. 1, DATE 14002017, TE KESHILLIT KOMBE

TE TRAJTOHET RIJEF] RRUGOR | NEX-NJESISE STRUKTURGY

DREITOR | AZ
REPUBLIKA ESHQIPERISE | DHE INFRASTR
HASHEIA E TIRANES e

HARTIVIT TEC

LEGJENDE:

HARTA TOPOGRAFIKE ~SHK. 1:500

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

PERGIEGIES ) 5]

Distancat nga kufiri i pronés:

24.3 m nga objekti ekzistues 1 kat pér volumin 10 kate

5-5.5 m pér volumet 10/ 14/ 15 kate
5 - 6.4 m pér volumet 10/ 14 kate
5.3 - 8.3 m pér volumet 12/ 14 kate
8.9-9 m pér volumet 5/ 7/ 10/12 kate

12.6 m pér volumin 5/ 7/ 10/12 kate nga aksi i rrugés "Agush Gjerevica"

e Konturi i pronés
B Objekti i propozuar
=== Konturi i parkimit

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT

§)

7. EDI RY

l.ﬁ!h

Ministér i Infrastrukturés

Miratuar me Vendim té€ KKTU Nr.49, Date 25.09.2025
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| PROJEKTI ARKITEKTONIK:
e ——_—— SOFIA ALBRIGO, USI/AAM Diplom |
Studio lokale: Ark. Tida Vako i
Lic. A. 122873
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